2

Представители Тульской городской Думы:

Глава муниципального образования город Тула
-----_ ...._----~_. ---._-- ~----_._--_.-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ионов АВ.

Яzu.oorn л.г.

Фаистов А.Ю.

- заместителъ председателя Тульской ГОРОДСКОЙДумы;

- председатель ПОСТОЯIffiОЙ комиссии Тульской ГОРОДСКОЙ думы по
инвecnщиоююй потmncе, строительству и развнnoo
предпринимательства;

- замecrnтeлъ председaтeJlЯ постояююй комиссии Тульской
roродской думы по инвecnщиоННой полиrnке, C1pOкre.rIЪC'IВYи
рззвпrnю пpeдnрнним=ьcrвa;

- РУКОВОд:иreЛЬаппарата Тульской ГОРОДСКОЙ Думы;

- начальник отдела лравового обеспечения и нормотворчecrвa
аппарата Тульской городской Думы.

от ! '1О'/ .W{g
о назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта внесения изменений в
Генеральный план муниципального
образования город Ty.'l~ ymерждепный
решением Тульской ГОроДСКОЙ думы ОТ

23.12.2016 Н, 33/838

БалaJCn\р КА

Балaю.rrn:наМ.Ю.

Шепарова О.М.

- член ПОСТОЯННОЙкомиссии
ЮlВeCТ1ЩИонной ПОЛИПlке.
предnринимательства;

Тульской ГОJЮдекой Думы по
строительству и развкrnю

Представuтель администрации города Тулы (по согласованwo):

На основании обращення главы админнC'IpaЦИЯ ГОJЮда Тулы от 28.05.2018 НО! 736-Ю1
(вх.от 28.05.2018 Ng648/ПД), в соответспнПI с Градостроительным КОДексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 Х2 13] .ФЗ «06 о6l.ЦНXпринципах орraнюэ.шrn
мecrnого самоуправления в Российской Федерщппщ Уставом МyнидlПIального образования город
Тупа, Положением «06 организации и проведеmrn публичных слушаний в муншnmальном
образовании город ТУЛ<i»).yrвePJlGleИНblМ решением Тулъсхой городской думы от 25.03.2009
H,65/l422.

Гальперин Д.В.

Ринкман о.и.

начальник управления rpaдОС1рОитeльcrвa и арXlПeJcrypЫ
адмИнистрации ГОJЮда Тулы;

- 3Э.\.Iecтнreль начальника управления - начзлыmк отдела
территориального rтаннрования и землеуС1рОЙства управления
rpaдocrpoитe.льcrвa и арxиreктуры адмИНиC'IpalUfИгорода Тулы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсупщению проекта внесения изменений Б
Генералыrый план муниципального образования город Тулэ., утвержденный решением
Тульской городской Думы oт23.12.2016 Н, 33/838:

1.1. В карту rтзнируемого размещения объектов местного значения Генерального
плана МУНиципального образования город Тула. на территории в районе н.П. п. Петровский
МУНИципального образования город Тула., - дорога обычного типа местного зиачения
(приложение 1 - фрarмекr Kapтыl;;

1.2. В пп. 2.1.2 п. 2.1 раздела 2 «Сведения о видах, назначении и наименованиях
lU1анируемых для размещения объектов местного значения городского окрущ их ОСНОвные
характеристики. их меСТОПОложение (или функциональные зоны), а так же сведения о
планируемых для размещения Б них объектах федерального значения, объектах реrnонального
значения» Положения о территориальном планировании (приложение 2)

2. Провести вьпnеуказанные пу6JШчные слушания 9 moля 2018 года в 18,,()() часов по
адресу: г. Тущ пр. Ленина, Д. 20, МБУ «Молодежный многопрофильный цeнrp <<РОдиН<i».

3. Создать комиссию по ПО,Ш'OТQБкеи проведению Пyбтiчных слушаний в следующемcoc-rnвe:

4. Комиссии ПОПОдГОТОвкеи проведеншо публичнъLX слушаний В установленном ПорядКе
обеспе'ШТЬ npoведение ВЬПlIеуказанных публичных слушаний и орraннзoБaTh учет предложений в
следующем порядке:

4.1. Пocтynившие предложения реrnстрнруются и рассматриваются 8 комиссии по
ПОдroТOвкеи npoведенню публичиых: слушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и установленного порядка. по решению
комиссии по ПОдrurOвхе и Проведению пубmrчныx слушаний не рассматриваются.

5. Предложения и замечания по теме публичных слушаний, а так же заявки на 8ыcrynление
направляп. 8 Тульскую городскую думу Всрок до 6 юоля 2018 года по адресу: г. Тулэ., пр. Ленина.
Д. 2. к. 268. потепJфаксу 31-25-74. e-maiJ: duma@cityadm.tu1a.ru. СnpaвЮI по тепефонам: 36-71-76.
36-68-89. 56-76-В.

6. Коmpoль за ИСПOffifениемнacroящеro постановления ВОЗЛОЖИ1Ъна замecnпeля главы
адмИнистрацин Тулы ПО сrрснпелъству и ЖИЛИщно-коммунальному хозяйcrву и пocroянН)1О
комиссию Тульской городской думы ПО И1iВeCПnщонной потrrике, строительству и разБнrnю
предпринимателъства.

mailto:duma@cityadm.tu1a.ru.

Глава муниципального
образования город Тула

J

ю.и. Цкнnypи

4

Приложение 1
к постановлению Главы

муниципального образования
roродТула от1JQЦО(fN,f/I_п

Фрагмент карты границ населенных пую•."ТОВ(ВТОМчисле границ насе.'1енных пую•."Тов),
входящих Всостав муницнпального образования город Тула Генерального плаllа

МУlfIlЦнпалЫIОГОобразования город Тула, утвержденного решение.\1 Тульской городской
Думы от 23.12.2016 JII'!331838, иа территории ВраЙОllеН.Л.П. Пe'q)овскнй

~IУНIlЦИЛальногообразования город Тула
(проеil."I1Iоепред.'Iожение)

5

Приложение 2
к постанО8Ленщо Главы

"'УНJщилальноro образовaRЮI
город Тула от )!J.l}j~,u'ff Х!! ./I1-п

Раздел 2.1.2. «(ПЛанируемые для размещения объекты транспорпюй инфраструктуры
местного значения»

Перечень объеКТОВ1ранспортной инфраструктуры местного значения nyнктзми 83, 84

84 Межрайонная
связь

двтомобильнaJI
дорога !v

категории к Н.П.

Пе1рОВСКИЙ. В

Т.Ч. IllIP
ПyreПj:ЮВОд

через
железнодорожны
е пyrи в районе
Ж/Д перееща
«305 км пк 6

УЧ=ОК

Jlnеханово-
УзnовaJI пч Тупа

МОСКОВСКОЙ

железной
доporи» на ул.
Столетова в
г.Тле

определяется
лроекroм

г. Тула, Пролетарский
paJiои, ул. Столетова

первый
:>raл

расчётный

'рок

	00000001
	00000002
	00000003